KS Tools Werkzeuge und Maschinen GmbH
Seligenstadter Grund 10-12
63150 Heusenstamm

Mepiypaen

XapakTnpIoTIKA

“Yyog cuokeuagiag mm:
Bapog o¢ g:

MéyeBog Tpo@iA og mm:
Mnkog ouokeuaoiag mm:
Mepiexopevo ouoKevaoiag:
MAdrog cuokeuaoiag mm:
XuvoAik6 pnkog L og mm:

28
40
10
73

1

32
50.0

TeTpdywvo perddoong Kivnong oe ivroeg: 1/4"

Kapuddki KpouoTIKwV Katoafidiwv 1/4",
MakKpU, 10mm
Kwd. mrpoidvrog: 152.1063

EAN: 4042146236062
TuvioTwpevn TiPA Alavikig: 31,50 € *

*OAeg o1 TIuEG TTAEOV TOU VOMIMOU (pOpOU TTPOOTIOENEVNG agiag.
MwANoN HOVO PECW EYYEYPAUHEVWV HETATTWANTWY.
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